Açıklamanın yapılacağı tarih itibarıyla ortaklığın ortaklık yapısını yansıtan toplam pay sayısı ve 
oy hakkı, ortaklık sermayesinde imtiyazlı pay bulunuyorsa her bir imtiyazlı pay grubunu temsil 
eden pay sayısı ve oy hakkı ile imtiyazların niteliği hakkında bilgi. 

Şirketimizin 375.000.000 (üçyüzyetmişbeşmilyon) Türk Lirası olan sermayesi,  toplam 37.500.000.000 adet 
(otuzyedimilyarbeşyüzmilyon) nama yazılı hisse ile temsil edilmektedir.  Her bir gruba ait hissenin bir oy 
hakkı bulunmaktadır. Bu hisseler; 800 adet A ve 37.499.999.200 adet B grubu olarak ikiye ayrılmıştır. 
Yarıdan bir fazla A grubu hisse senedine sahip olanlar Yönetim Kurulu üyeliğine aday gösterebilirler.